
      LAUSUNTO 

 

 

Asia Lausunto koskien Sassin alueen asemakaavaa ja asemakaavamuutosta A1350 

 

Arvokkaat luontokohteet olisi hyvä jättää rakentamatta. Sassin alueen asemakaava-luonnoksen alue 

sisältää luontoselvityksen mukaan viisi arvokasta luontokohdetta, joista kolme (3-5) tulee jäämään 

kokonaan alueelle suunnitellun kaavoitetun alueen sisälle ja mahdollisen rakentamisen alle. Alueen 

luontoselvityksessä luontokohde numero kaksi on todettu erittäin arvokkaaksi. Metsien monipuolisuus ja 

iäkäs puusto tarjoaa selvityksen mukaan elinympäristön monipuoliselle ja arvokkaalle linnustolle sekä 

suojellulle liito-oravalle.  

Luontoselvityksessä kartalle merkityt liito-oravan kulkureitit länteen ja etelään ovat mahdottomia, koska 

alueilla ei ole riittävän kookasta puustoa. Pohjoiseen suuntautuva kulkureitti tulee turvata siten, että siellä 

on tulevaisuudessakin riittävän kookasta puustoa. Myös alueen liikenneväylät on pyrittävä linjaamaan 

siten, että ne eivät sijoitu liito-orava-alueille. Näillä perusteilla koko alue 2, eikä pelkästään alue 1, tulisi 

jättää kaiken rakentamisen ulkopuolelle eli luonnontilaiseksi alueeksi.  

Suomen 100-vuotisjuhlavuoden hankkeessa Suomen luonnonsuojeluliitto valitsi 100 luontohelmeä eri 

puolelta Suomea vuonna 2017. Yhdeksi luontohelmeksi valittiin Mänttä-Vilppulasta Mäntänvuori-

Keurusselkä –alue. Hankkeen tavoitteena on kannustaa kokemaan ja varjelemaan merkittäviä 

luontokohteita. Sassin alue sijoittuu Mäntänvuoren ja Keurusselän väliin, joten se toimii yhdistävänä 

linkkinä näiden alueiden välillä. Näin ollen alueen luontokohteiden sekä koko Sassin niemen säilyttäminen 

mahdollisimman luonnonmukaisena olisi arvokas perintö tuleville sukupolville.  

Alueen houkuttelevuutta voisi lisätä se, että luontoarvot ja monimuotoinen luonto otetaan kaavoituksessa 

huomioon. Ihmisen toiminnan ja luonnon vastakkainasettelun sijaan voisi korostaa enemmänkin 

rinnakkaineloa ja yhteensopivuutta. Alue voisi tarjota luontoretkeilymahdollisuuksia sekä kaupunkilaisille 

että matkailijoille. 
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